[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025 г № 396                                                                                                     с. Шатрово

О внесение изменений в постановление
Администрации Шатровского
муниципального округа от 10.06.2025 г. №364
«О создании комиссии по проведению
оценки обеспечения готовности
теплоснабжающих организаций и
потребителей тепловой энергии к
отопительному периоду 2025-2026 годов»

В целях оценки готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов согласно статье 20 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», и в соответствии с Порядком проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденным приказом Минэнерго России от 13.11.2024 г. № 2234, Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 10.06.2025 г. №364 «О создании комиссии по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов» следующие изменения:
           приложения 1, 2 к постановлению изложить в редакции в соответствии с приложениями 1,2 к настоящему постановлению.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                          Л.А. Рассохин

Г.Я. Лукина
9 11 78
                                             Приложение 1
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                     Шатровского муниципального округа
                                                       Курганской области
 от 30.06.2025 г № 396
                                                                                         «О внесение изменений в постановление
                                                                         Администрации Шатровского
                                                                                         муниципального округа от 10.06.2025 г.
                               №364
                                                                                     «О создании комиссии по проведению
                                                                            оценки обеспечения готовности
                                                                               теплоснабжающих организаций и
                                                                               потребителей тепловой энергии к
                                                                                             отопительному периоду 2025-2026 годов»

                                                                                            «Приложение 1
                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                            Шатровского муниципального округа
                                                                                            Курганской области
                                                                                            от 10.06.2025 г №364
                                                                                            «О создании комиссии по проведению
                                                                                            оценки обеспечения готовности
                                                                                            теплоснабжающих организаций и
                                                                                            потребителей тепловой энергии к
                                                                                            отопительному периоду 2025-2026 годов»

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки обеспечения готовности теплоснабжающих организаций
к отопительному периоду 2025-2026 годов

Председатель комиссии             - Заместитель Главы Шатровского муниципального округа
                                                        Курганской области –руководитель отдела по развитию
                                                        территории, жилищно-коммунальному хозяйству и
                                                        строительству Администрации Шатровского  муниципального
                                                        округа.

Заместитель председателя         - первый заместитель Главы Шатровского муниципального
комиссии                                        округа Курганской области.

Члены комиссии:
                                                      - главный специалист отдела по развитию территории,
                                                        жилищно-коммунальному хозяйству и строительству
                                                        Администрации Шатровского муниципального округа;

                                                      - главный специалист отдела по развитию территории,
                                                        жилищно-коммунальному хозяйству и строительству
                                                        Администрации Шатровского муниципального округа

                                                      - главный государственный инспектор Курганского
                                                        отдела по экологическому надзору Уральского
                                                        Ростехнадзора (по согласованию).
                                                                                                                                                         ».
                                             Приложение 2
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                     Шатровского муниципального округа
                                                       Курганской области
[bookmark: _GoBack] от 30.06.2025 г № 396
                                                                                         «О внесение изменений в постановление
                                                                         Администрации Шатровского
                                                                                         муниципального округа от 10.06.2025 г.
                               №364
                                                                                      «О создании комиссии по проведению
                                                                            оценки обеспечения готовности
                                                                               теплоснабжающих организаций и
                                                                               потребителей тепловой энергии к
                                                                                             отопительному периоду 2025-2026 годов»

                                                                                             «Приложение 2
                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                             Шатровского муниципального округа
                                                                                             Курганской области
                                                                                             от 10.06.2025 г №364
                                                                                             «О создании комиссии по проведению
                                                                                             оценки обеспечения готовности
                                                                                             теплоснабжающих организаций и
                                                                                             потребителей тепловой энергии к
                                                                                             отопительному периоду 2025-2026 годов»

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки обеспечения готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов

Председатель комиссии             - Заместитель Главы Шатровского муниципального округа
                                                        Курганской области –руководитель отдела по развитию
                                                        территории, жилищно-коммунальному хозяйству и
                                                        строительству Администрации Шатровского  муниципального
                                                        округа.

Заместитель председателя         - первый заместитель Главы Шатровского муниципального
комиссии                                        округа Курганской области.

Члены комиссии:
                                                      - главный специалист отдела по развитию территории,
                                                        жилищно-коммунальному хозяйству и строительству
                                                        Администрации Шатровского муниципального округа;

                                                      - главный специалист отдела по развитию территории,
                                                        жилищно-коммунальному хозяйству и строительству
                                                        Администрации Шатровского муниципального округа;

                                                       - директор МУП «Комхоз» (по согласованию);

                                                      - начальник ремонтно-эксплуатационной службы (РЭС)
                                                        Шатровского района АО «Газпром газораспределение
                                                        Курган» (по согласованию);

                                                      - главный специалист - государственный жилищный инспектор
                                                        Государственной жилищной инспекции Курганской области
                                                        (по согласованию).
                                                                                                                                                                 ».
image1.png